

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง สายป่าปาล์มพีพร-ป่าปาล์มพีพล หมู่ที่ 3 ต.ช้างให้ตก อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก
แบบเลขที่ /2567
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่
ปริมาณงาน

ผิวจราจรลูกรัง กว้าง 3.00 ม.ยาว 450 ม.ลงลูกรังหนาเฉลี่ย 0.50 ม.ลงหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.15 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350 ม.
พร้อมงานวางท่อระบายน้ำ ขนาด 0.60x1.00 ม.จำนวน 1 จุด จุดละ 5 ท่อน และวางท่อระบายน้ำขนาด 1.00x1.00 ม.จำนวน 1 จุด จุดละ 5 ท่อน

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	673,274.89	Factor F 1.3642
2	มาตรการแรงจูงใจ 5% ตามมติ ครม.	33,663.74	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	706,938.63	
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	706,900.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.450 กม.
เฉลี่ยราคา กม.ละ บาท

(ลงชื่อ) ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายถาวร สุขเกษม)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอภิชัย ช่วยทุกข์)
ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน
(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิรันดร์ อินทรหม)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

เห็นชอบและให้ยึดถือราคาประมาณการนี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ)
(นายณัฐวุฒิ อินติจิตต์)
ตำแหน่ง นายก อบต.ช้างให้ตก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนหินคลุก
สถานที่ก่อสร้าง สายป่าป๋าส้มโพธิ์-ป่าป๋าส้มพืพล หมู่ที่ 3 ต.ช้างให้ตก อ.โคกโพธิ์ จ.ปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช้างให้ตก
แบบเลขที่ /2567
คำนวณราคากลางโดย นายถาวร สุขเกษม ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ควนโนรี เมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X EF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,350.00	1.76	2,376.00	1.3642	2.40	3,241.34
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.				1		
	1.3 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางลูกรัง	ลบ.ม.	885.50	248.82	220,330.11	1.3642	339.44	300,574.34
	2.2 งานผิวทางหินคลุก	ลบ.ม.	298.03	845.45	251,969.46	1.3642	1,153.36	343,736.74
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	1,053.06	5,265.30	1.3642	1,436.58	7,182.92
	3.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	5.00	2,718.01	13,590.05	1.3642	3,707.91	18,539.55
รวมค่าก่อสร้าง								673,274.89

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

659,432.00
1.3642